Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Garantie und Vertrauen. Anfrage 302R29W151KV4E: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
302R29W151KV4E Details PDF
302R29W151KV4E
Hersteller-Teilenummer: 302R29W151KV4E
Hersteller / Marke: Johanson Dielectrics, Inc.
Teil der Beschreibung: CAP CER 150PF 3KV X7R 1808
Datenblätter:
1.302R29W151KV4E.pdf
2.302R29W151KV4E.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 1000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer 302R29W151KV4E
Hersteller Johanson Dielectrics, Inc.
Beschreibung CAP CER 150PF 3KV X7R 1808
Kategorie Kondensatoren > Keramikkondensatoren
Teilstatus 1000 pcs Stock
Hersteller Standard Vorlaufzeit 25 Weeks
detaillierte Beschreibung
150pF ±10% 3000V (3kV) Ceramic Capacitor X7R
1808 (4520 Metric)Serie PolyTerm®
Spannung - Nennwert 3000V (3kV)
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount, MLCC
Größe / Dimension 0.189" L x 0.080" W (4.80mm x 2.03mm)
Höhe - eingesteckt (max) -
Eigenschaften High Voltage
Kapazität 150pF
Toleranz ±10%
Anwendungen General Purpose
Leiter-Abstand -
Verpackung / Gehäuse 1808 (4520 Metric)
Temperaturkoeffizient X7R
Dicke (max) 0.085" (2.16mm)
Leitungsstil -
Fehlerrate -
Verpackung Tape & Reel (TR)
Bleifreier Status / RoHS-Status Lead free / RoHS Compliant
Feuchtigkeitsempfindlichkeitsniveau (MSL) 1 (Unlimited)
302R29W152KV3E-****-SC
Johanson Dielectrics, Inc.
CAP CER 1500PF 250VAC X7R
1808
302R29W331KV3E-****-SC
Johanson Dielectrics, Inc.
CAP CER 330PF 250VAC X7R
1808
302R29W151KV4E
JOHANSON
JOHANSON 1808
302R29W151KV3E-SC
JOHANSON
302R29W151KV3E-SC
JOHANSON
302R29W102KV4E
Johanson Dielectrics, Inc.
CAP CER 1000PF 3KV X7R
1808
302R29W102KV3E-****-SC
Johanson Dielectrics, Inc.
CAP CER 1000PF 250VAC X7R
1808
302R29W331KV3E
JOHANSO
JOHANSO SMD
302R29W331KF3E-****-SC
Johanson Dielectrics, Inc.
CAP CER 330PF 3KV X7R 1808
0603YC103KAT4A 08053A152KAT2A 302R29N221JV4E-220PJ/3000V 302R29W102KV4E 302R29W151KV4E
302S43W102KV4E 744760056 7MBR100U4B120 AD8044AR-14-REEL BAV70DW-7
BSM150GAR120DLC BUK762R7-30B CC0603KRX7R9BB473 CD4001BM96 GE864AUT
GRM1556T1H6R9DD01D GRM31CR72D333KW03L GT320PS-GP HD6417034BVF20 ICS9LPR397DKLFT
IRF7524D1TRPBF IRFR9014NTRL IRFZ30PBF IS24C16A-3G IXFM6M100
KA5M0365RN L78L24ACZ LM3674MFX-1.2 LMX2485SQ/NOPB LT1056S8#PBF
LTC1559CGN-5 LTST-C195TBJRKT MIC2774N-25BM5 MMBF4416LT1G MSC2295-BT1G
NGTB15N60S1 PCI1510ZVF R8J73701A01BGZV RA80H1415M1 S908QC16M685
SC1104AIS.TR SKT340/04D SY89854UMG TA6F13AHM3_A/H TK20E60W5
TLE4251D TPS65165RSBR V30120S-E3/4W VE-232-MX VEMD2000X01